~ cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 548 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribujções regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90, combinado
com a Portaria n° 181, de 1998.

RESOLVE:

I - DISPENSAR ANA CRISTINA MELO SANTIAGO TAYAR,
matrícula n° 13.371-42, do encargos de substituto eventual do Chefe de Gabinete,
CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus (processo nO 2.352/96
CLDF).

11 - DESIGNAR PEDRO CÂMARA LEÃO, matrícula n° 14.084-41,
ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, para substituir o Chefe de
Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus, nas
ausências e impedimentos legais do titular (processo nO 2. 352/96-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasflia, 19 de outubrode 1999

.~LDeputa~~É~~-'j;fRENEUS
/ Presidente